
H 55 - 24 THỨ HAI H 55 - 24 THỨ HAI

77595 77595

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 55 - 24 THỨ HAI H 55 - 24 THỨ HAI

77595 77595

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

71287128

7980 3558 7980

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

10538

Giải nhì: 
15.000.000đ

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

3558 7980

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 714

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 11

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

11

714

0854

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

714

0854

778965

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 7128

11

Giải nhì: 
15.000.000đ

10538

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải bảy: 
200.000đ 714

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ0854

KH:

Giải tám: 
100.000đ

0854

Giải nhì: 
15.000.000đ 77483

6209709826

10538

47805

21643 19676

37125
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

37125 47805

25500 11582

09826

778965

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

778965

10538

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

778965

21643 19676

77483

7128

11582

09826 62097

37125

2550025500

09826

37125

21643

KH:

KH:

62097

11

3558

77483

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

3558 7980

19676

62097

47805

1967621643

08/7/2024 08/7/2024

08/7/2024 08/7/2024

25500 11582

KH:

47805

11582

77483

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


